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Välkomna till Café för alla i Björne-
kulla församlingshem, Järnvägsgatan 
24 i Åstorp. Öppet varje torsdag mel-
lan klockan 09.30-11.30. 
För dig som är dagledig, långtidssjuk-
skriven eller arbetslös. Vi bjuder på 
härliga frukostbullar, kaffe och kaka. 
Läs en dagstidning, prova vår stick-
hörna och träffa nya vänner. Den 2/5 
blir det vårfrukost med fotoutställ-
ning. Kostnadsfritt.  

        Jesus lever idag  
Vi lever i påskens tid. Påskens budskap är att Jesus  
lever. Påskens glädje i kyrkans år räcker fram till Kristi 
himmelsfärds dag. Påskens verkan räcker för hela vårt 
liv. Jesu uppståndelse har en fast historisk grund. En 
professor i Lund sa på en föreläsning en gång, att ska 
man kunna förstå hur de rädda lärjungarna kunde gå 
från att vara fiskare och vanliga människor till att frimo-
digt förkunna om Jesus, och under årtionden utstå stra-
patser och svårigheter och även ge sina liv för sin tro, 
så går det inte att förklara på annat sätt än att Jesus 
uppstod från det döda. Det går heller inte att förstå 
eller förklara kristendomens snabba och fredliga fram-
växt om man tar bort Jesu uppståndelse. Uppståndel-
sen är grunden för allt. Uppståndelsen förklarar hur 
lärjungarna kunde förvandlas, från att ha flytt på lång-
fredagen och gömt sig, till att ägna hela sina liv sedan 
för att vittna om Jesus, och även ge sina liv för Jesus, 
sin mästare. Det som gav lärjungarna den nya frimodig-
heten, det var deras möte med den levande, upp-
ståndne Jesus. Den frimodigheten de första lärjungarna 
fick, den finns också för dig. Jesus levde inte bara då för 
längesedan. Han lever idag. Han vill möta också dig och 
förvandla ditt liv. Jesus Kristus, den korsfäste och upp-
ståndne, kallar dig att vara hans lärjunge. Den levande 
Jesus vill leda dig genom livet, ge dig ljus och hopp,  
och alltid finnas vid din sida.  

    Gunnar Alling, kyrkoherde  

UTFÄRD MED  
FÖRSAMLINGS- 

KÅREN 
 

Bussutflykt till Bjärehalvön  
söndag 19 maj. Program kommer att 
finnas på kyrkans hemsida från 1 maj, 

samt senast anmälningsdag.  

VÅRSOARÉ 
 

Tisdag 21 maj kl. 18.00 
Björnekulla församlingshem 

 
Körsång, allsång, underhållning 

och samkväm. Kyrkokören, 
Gospelkören med flera  

medverkande. 
 

Anmälan senast 15 maj till 
bjornkulla.pastorat@svenskaky

rkan.se eller tfn 042-569 00  
vardagar kl. 10-12 

 
Fritt inträde 

Låt oss få hjälpa er med gravskötsel på era gravar, vi erbjuder 1-årsavtal och 
avräkningsavtal, nedan priser avser per kalenderår.  
 
GRUNDSKÖTSEL 
Urngravplats <1 m2             665 kr 
Urngravplats >1 m2             775 kr 
Gräsgrav              665 kr 
1-plats kistgrav             865 kr 
2-plats kistgrav          1 080 kr  
3-plats kistgrav          1 405 kr 
4-plats kistgrav & större 1 720 kr 
 
 
BLOMSTERSMYCKNING standard        510 kr/år 
Utgörs av minipåsklilja till påsk, pelargonia till sista söndagen i maj, ljung vid månads-
skiftet sep/okt och vacker granekrans på granris till första advent. Bevattning ingår. 
 
BLOMSTERSMYCKNING stor                 630 kr/år 
Standardpaketet med tillägg av 4 st penséer på våren och 2 st cyklamen till Allhelgona-
helgen. 
 

Kontaktperson Kyrkogårdschef Magnus Ahlström tel. 0703-32 89 42 eller                            

e-post: magnus.jonsson@svenskakyrkan.se 
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Vitsippor i naturreservatet Kalvaha-
gen vid Söderåsens sluttning mot 
Åstorp. 

Björnekulla kyrka en vårmorgon i april. 

Upplev, upptäck och utforska 
En kyrkopedagogisk guidning innebär att besökaren upple-
ver kyrkorummet och kyrkan med alla sinnen. Besökarens 
egna intryck och uppfattning av kyrkan och dess rum är kär-
nan i en kyrkopedagogisk guidning. Vägen till att lära känna 
en religion leder förr eller senare till dess religiösa byggnad. 
I byggnaden uttrycks religionen synligt i arkitekturen, sym-
boler och utsmyckning. Som kyrkobesökare upplever man 
teologi huggen i sten och täljd i trä. Kyrkan förmedlar kris-
ten tro visuellt synlig på tavlor, fönster, textilier och i for-
mer. Varje kyrkobesökare har sina egna upplevelser av 
detta och med kyrkopedagogiken som metod på en guid-
ning ges besökaren möjlighet att genom dialog och delak-
tighet dela med sig av sina intryck.  
Ann-Louise P N, kyrkopedagog  

Hur doftar en Bibel från förr? 


